
UCHWAŁA NR 990/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013r. poz.594/ 
oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 15 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

15 000 zł

Rozdz. 75405 KOMENDY POWIATOWE POLICJI 15 000 zł
§ 3000 WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY 15 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 15 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 15 000 zł

§ 4810 REZERWY 15 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013r.  
poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C89D7E85-94E6-4111-84FE-DAC97420B3EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się wydatki o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na 
nagrody dla Policji. 

Środki zostaną pokryte z rezerwy ogólnej.

Id: C89D7E85-94E6-4111-84FE-DAC97420B3EE. Podpisany Strona 2




